

Handelsbanken

Pressmeddelande

Stockholm den 27 september 2005

Arne Mårtensson seglar jorden runt och lämnar alla uppdrag

Under 2006 går det avtal ut mellan Handelsbanken och Arne Mårtensson som tecknades vid hans tillträde som VD 1991. Han uppnår då efter 15 år som VD och ordförande sin avtalade pensionsålder.

Arne Mårtensson ska då förverkliga en gammal dröm: att segla jorden runt tillsammans med sin hustru Heléne. Seglingen - som startar sommaren 2006 och avslutas sommaren 2009 - kommer att ske med deras Hallberg-Rassy 62:a "Yaghan" som byggdes 2003 för detta ändamål. Den totala distansen är drygt 44 000 sjömil. Man kommer att gå en västgående rutt runt Kap Horn inklusive ett besök på Antarktis och runt Godahoppsudden.

Arne Mårtensson kommer därför att inför höstens nomineringsarbete avböja omval till styrelserna i Handelsbanken (ordförande), Ericsson (vice ordförande), Sandvik, Skanska, Industrivärden, Holmen och Vin&Sprit. Han kommer också att lämna alla övriga uppdrag såsom ordförande i Handelshögskolans Advisory Board och Business Council of World Economic Forum.

Den gemensamma avsikten hos Arne Mårtensson och de större ägarna i Handelsbankssfären – Industrivärden, Handelsbankens Pensionsstiftelse och Pensionskassa, Oktogonen, Lundbergs och SCA – är att Arne Mårtensson efter avslutad segling åter ska beträda viktiga poster i Handelsbankssfären.

Valberedningen föreslår Handelsbankens VD Lars O Grönstedt som Arne Mårtenssons efterträdare som ordförande i Handelsbanken. I valberedningen ingår Tom Hedelius, ordförande i Industrivärden och tillika ordförande i valberedningen, Arne Mårtensson, Stellan Borgh, Stiftelsen Oktogonen, Tomas Nicolin, Alecta och Carl Rosén, Andra AP-fonden.

Till ny VD i Handelsbanken är det styrelsens avsikt att utse Pär Boman, för närvarande chef för Handelsbanken Markets. Pär Boman är 43 år och har tidigare bland annat varit chef för regionbanken i Danmark och kontoret Drottninggatan i Norrköping. Skiftet sker vid bolagsstämman 2006.

Till ordförande efter Arne Mårtensson i de tre centrala ägarstiftelserna i Handelsbankssfären - Handelsbankens Pensionskassa, Pensionsstiftelse och

Personalstiftelse - är det den gemensamma avsikten hos Handelsbankens centralstyrelse och styrelsen i respektive stiftelse att utse Curt Källströmer, för närvarande vice ordförande.

För ytterligare information kontakta:

Arne Mårtensson, ordförande Handelsbanken telefon: 08 – 22 92 20

Johan Lagerström, biträdande informationschef telefon: 08 – 701 13 95
mobil: 070 – 265 80 14

Bengt Ragnå, chef Investor Relations telefon: 08 – 701 12 16
mobil: 070 – 567 12 16

För mer information om Arne Mårtenssons jorden runt-segling:
www.yaghan.com.